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Visitantes únicos
Contenido Accesos

(589250 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)
2. Horarios en PDF
3. Horarios Líneas (Versión escritorio)

Visitas 4. Líneas (Versión escritorio)
5. Tarifas (movil)

1,63 visitas por cada visitante
(945704 en los últimos 12 meses)

Páginas

5,71 páginas por cada visita
(5866950 en los últimos 12 meses)

5.467

DATOS GENERALES - MARZO DE 2023

55.652

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

80.403
18.257
17.403

5.935
90.681

518.045
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Visitantes Visitas



Lunes
Martes

Miércoles
Jueves
Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana 21.376

2.709,03
2.294,68

3.013,26
2.672,00

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 90.681 2.925,2 2.590,97

2.681,12
2.870,72
2.501,42

2.819,75
2.957,60

2.668,292.658,25

69.305

3.024,60
3.496,40

2.087,94
3.134,25
2.209,75

15.123

8.839

17.482
12.537

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

marzo 2023marzo 2023
10.633

2.712,50
11.279
14.788

2.609,42

MediaVisitas
ult. 12 meses
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marzo 2023 ult. 12 meses



Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN - MARZO 2023

17,45%16,60% 1.023.84185.988
18,16% 1.032.443

158.285 30,55%
34,66%

% Páginas
marzo 2023 últimos 12 meses

Páginas
179.701 34,69% 2.033.480

30,29%
17,60%

1.777.186
94.071

%

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

marzo 2023 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %

3.740 4,12% 42.234 4,47%
4.684 5,17% 51.973 5,50%

77.653 85,63% 801.844 84,79%

DISTRIBUCIÓN - MARZO 2023

1.975 2,18% 20.800 2,20%
1.894 2,09% 20.861 2,21%
735 0,81% 7.992 0,85%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


